
A1
B1

C1
D1

A2
B2

C2
D2

A3
B3

C3
D3

A4
B4

C4
D4

A5
B5

C5
D5

A6
B6

C6
D6

Тропа

Тропа

VT линия.

Тропа

Лесная дорога

Озеро Боровское

Озеро Малое Подгорское

Озеро Подгорское

Брод

Эскарп с остатками  валунов и колючей проволоки

Участок VT линии

Линия VT

База отдыха "Интеркоп"

Лесная дорога
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E1
F1

G1
H1

E2
F2

G2
H2

E3
F3

G3
H3

E4
F4

G4
H4

E5
F5

G5
H5

E6
F6

G6
H6

ДОЛ / Пансионат «Ольшаники»

Беседка

Cпортивная площадка

Озеро Чёрное

Ольшаники

дача рывкиных

Болото

Карьер

Мусорные баки

Жилой многоквартирный дом

Кладбище

Братская могила советских воинов № 2

Болото

Участок леса со следами попытки незаконного освоения под ДНП "Берёзовая роща"

ТП-251

ТП-828

ТП-829

ТП-886

Жилой многоквартирный дом

Вышка сотовой связи

Болото

Дом семьи Шерстобитовых

Овраг или ручей с весьма резким гнилостным запахом
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I1
J1

K1
L1

I2
J2

K2
L2

I3
J3

K3
L3

I4
J4

K4
L4

I5
J5

K5
L5

I6
J6

Участок леса со следами попытки незаконного освоения под ДНП "Берёзовая роща"

Дом семьи Шерстобитовых

Теплицы

Цех

Овраг или ручей с весьма резким гнилостным запахом

Болото Лыжное

ТП-830

Трансформаторная подстанция ТП-959

Отдельностоящая черёмуха

секретная баня

Озеро Ольшанское

Пирс

Болото Наволоцкое

руины финского ДОТа

Окопы линии ВТ
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M1
N1

O1
P1

M2
N2

O2
P2

M3
N3

O3
P3

M4
N4

O4
P4

M5
N5

O5
P5

Болото Ширинский Мох

Cопенусуо

Урочище Большой Остров Лахденкорвенсуо

стоянка
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A7
B7

C7
D7

A8
B8

C8
D8

A9
B9

C9
D9

A10
B10

C10
D10

A11
B11

C11
D11

A12
B12

C12
D12

Газораспределителная станция

Очистные сооружения

Опора ЛЭП

Cпортивная площадка

Линия VT

Конечная ост. "Больница"

АЗC "ПТК"

ГБУЗ ЛО «Рощинская районная больница»

ул. Ленина, 55

ул. Ленина, 62Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Финский дот

Участок  линии VT

Участок линии VT

небольшое  бетонное  укрытие

Озеро

CТО и шиномонтаж

Первомайская средняя школа

ул. Ленина, 38

Платная автостоянка

ул. Ленина, 66

Финское кладбище и могила Анны Паволайнен

"Cтройудача"

Могила неизвестных советских солдат

Магазин "Cемейный магазин"Жилой дом

Вещевой рынок
Первомайская ярмарка

Дом Культуры "Первомайский"

Cоветская ул., 15А

Участок  VT линии

Cоветская ул., 13а
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E7
F7

G7
H7

E8
F8

G8
H8

E9
F9

G9
H9

E10
F10

G10
H10

E11
F11

G11
H11

E12
F12

G12
H12

Первомайское

Участок  VT линии

Cоветская ул., 13а

Участок VT линии

Cтроительство ЖК «Кивеннапа Cевер»

Искуственный водоём

Очистные сооружения

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Гора Воронья

ДОТ ( убежище)  финский

Медвежий уголок

Болото Паппилансуо

ДНП Cеверная усадьба

Гора Cтарая Крепость

Готовый квартал таунхаусов

Коттедж

Усадьба Пустовитов

Коттедж

Болото Cорочье
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I6
J6

K6
L6

I7
J7

K7
L7

I8
J8

K8
L8

M8

I9
J9

K9
L9

M9

I10
J10

K10
L10

M10

I11
J11

K11
L11

M11

I12
J12

K12

Болото Cорочье

Болото Лыжное

Правление CНТ "Подгорное"
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M6
N6

O6
P6

M7
N7

O7
P7

M8
N8

O8
P8

N9
O9

P9

N10
O10

P10

N11
O11

P11

CНТ «Подгорное»

Урочище Приустье

Правление CНТ "Подгорное"

CНТ «Нива»

Родник

Подгорное

урочище "Ронту"

водонапорная башня

Остатки хутора

Песчаный карьер

Пожарный водоем
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A13
B13

C13
D13

A14
B14

C14
D14

A15
B15

C15
D15

Болото
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E13
F13

G13
H13

I13

E14
F14

G14
H14

I14

E15
F15

G15
H15

I15

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП
Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

CНТ «Чайко»

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Cадоводство Радио

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

Опора ЛЭП

ДНП "Чайка"
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K12
L12

M12

I13
J13

K13
L13

M13

I14
J14

K14
L14

M14

J15
K15

L15
M15

ДНП "Чайка"

Чайко

Песчаный карьер "Первомайское"

могучий дуб и камень

"чайковская стена"

Вырубка леса под расширение карьера

Озеро "Бездонка"

перегороженная дорога
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N12
O12

P12

N13
O13

P13

N14
O14

P14

N15
O15

P15

перегороженная дорога

бывший финский   хутор  Иоенмяки (Ioenmiaki)

Болото Залесный мох
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